
Zarządzenie Nr WO/I 25123 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

w sprawie Regulaminu Programu pn. „Świdwińska Karta Mieszkańca" 
określającego warunki wydania i użytkowania SKM oraz zasady weryfikacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr LX1427/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 

20 czerwca 2023r. w sprawie przyjęcia Programu „Świdwińska Karta Mieszkańca" (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 3599) zarządzam, co następuje: 

1. Określa się  Regulamin Programu pn. „Świdwińska Karta Mieszkańca" określający 

warunki i użytkowania ŚKM oraz zasady weryfikacji, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Organizatorem Programu jest Gmina Miejska Świdwin. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom Urzędu Miasta Świdwin. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


